MESHERSINID ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

MUNICIPIO DE MELCHOR OCAMPO 0008

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE JULIO DE 2022

" CUENTA -

- ORIGEN

APLICACION

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otras Activos Circulantes

TOTAL

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efective o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacidn, Deterioro y Amoertizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdidz o Deterioro de Activos no Circtlantes
Otros Activos no Girculantes

TOTAL

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plaze

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Pablica a Largo Plazo
Titulos y Valares a Certo Plazo

Pasivos Diferidos a Certo Plazo

Fondos y Blenes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Corle Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corta Plazo

TOTAL

2,544,069.74

2,544,069.74

2,684,183.86

2,634,183.86

43,451,058.00
3,878,418.47
3,288,461.31

50,717,937.78

2,801,471.87
4,852,962.72

7,754,434.59

0.00
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PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo !
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

TOTAL

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Apcrtaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
TOTAL

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
Resultado del Ejercicio (Ahorra/Desahcrro)

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
TOTAL

EXCESO O INSUFICIENGIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
Resultado por Posicién Monetaria

- Resuitado por Tenencia de Activos no Monetarios
CH
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1,782,245.82

0.00 1,782,245.82

0.00 0.00

55,026,364.59

55,026,364.59 0.00

0.00 0.00
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60,254,618.19 60,254,618.19 §

MTRO. VICTOR REYES LINARKS
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